
 

 

Praça Garcia, 96 – Centro Paraíba do Sul – RJ 

CNPJ: 27.963.040/0001-95 

Tel.: (24)  2263-7436 / 2263-7400 

 

 

PORTARIA N.º 012/2025 

 

 

 

                         O Sr. ANDRÉ VIEIRA DE 

SOUZA SALGUEIRO, Presidente da Câmara 

Municipal de Paraíba do Sul, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

DESIGNAR o servidor WENDEL BARBOSA CARUZO, matrícula nº 10582, 

Controlador Interno, para ser o encarregado pelo Tratamento de Dados (DPO) da 

Câmara Municipal de Paraíba do Sul, sem direito a gratificações ou vantagens 

adicionais, com efeitos retroativos a 02 de Janeiro de 2025. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

                                         Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Paraíba do 

Sul, 29 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

 

ANDRÉ VIEIRA DE SOUZA SALGUEIRO 

Presidente 
  


		2025-05-29T14:48:14-0300
	Brasil
	ANDRE VIEIRA DE SOUZA SALGUEIRO
	Assinador Serpro




